



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 204 904
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅNUNG LØYPE HOLDING AS
Forretningsadresse:	2651 ØSTRE GAUSDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ånung Løype
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		693 468	676 328
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		693 468	676 328
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		186 700	186 300
Annen driftskostnad		191 181	161 343
Sum kostnader		377 881	347 643
Driftsresultat		315 587	328 686
Finansinntekter og finanskostnader			
Utbytte fra datterselskap		4 400 000	
Annen renteinntekt		232 108	104 578
Annen finansinntekt		614 547	62 283
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		960 396	
Sum finansinntekter		6 207 051	166 861
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		-573 575	1 012 486
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			500 000
Annen rentekostnad		128 726	128 476
Annen finanskostnad		342 688	48 637
Sum finanskostnader		-102 161	1 689 599
Netto finans		6 309 212	-1 522 738
Ordinært resultat før skattekostnad		6 624 798	-1 194 052
Skattekostnad på resultat	1	121 213	67 036
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 503 585	-1 261 088
Årsresultat		6 503 585	-1 261 088
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 503 585	-1 261 088



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		6 503 585	-1 261 088
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Overført annen egenkapital		5 503 585	-1 261 088
Sum overføringer og disponeringer		6 503 585	-1 261 088



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 882 772	5 019 863
Sum varige driftsmidler		4 882 772	5 019 863
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		27 500	27 500
Investeringer i tilknyttet selskap		2 258 693	2 258 693
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 320 000	1 320 000
Investeringer i aksjer andre selskaper		6 471 365	3 971 525
Lån till datterselsk. Løype Anleggsdrift AS		1 348 532	1 348 532
Sum finansielle anleggsmidler		12 426 090	8 926 250
Sum anleggsmidler		17 308 862	13 946 114
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring på utbytte fra datterselskap		4 400 000	4 400 000
Andre kortsiktige fordringer			3 162
Sum fordringer		4 400 000	4 403 162
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		7 094 274	9 368 695
Sum investeringer		7 094 274	9 368 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 691 884	5 705 309
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 691 884	5 705 309
Sum omløpsmidler		22 186 158	19 477 166



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		39 495 020	33 423 279
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		210 820	210 820
Sum innskutt egenkapital		210 820	210 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 212 672	26 709 087
Sum opptjent egenkapital		32 212 672	26 709 087
Sum egenkapital		32 423 492	26 919 907
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	67 908	65 843
Sum avsetninger for forpliktelser		67 908	65 843
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			3 249 986
Sum annen langsiktig gjeld			3 249 986
Sum langsiktig gjeld		67 908	3 315 829
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 790	
Leverandørgjeld		14 500	
Betalbar skatt	1	119 148	63 540
Skyldig offentlige avgifter		5 513	
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 855 669	3 124 004
Sum kortsiktig gjeld		7 003 621	3 187 544
Sum gjeld		7 071 529	6 503 373



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 495 020	33 423 279



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3, 4	157 270 649	190 734 168
Annen driftsinntekt		2 563 289	1 689 000
Sum inntekter		159 833 938	192 423 168
Kostnader			
Varekostnad		67 766 914	90 194 784
Lønnskostnad	5	38 630 360	39 096 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	12 872 123	11 354 477
Annen driftskostnad	5	32 220 647	31 357 894
Sum kostnader		151 490 044	172 003 603
Driftsresultat		8 343 894	20 419 565
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7, 8	467 666	-39 304
Annen renteinntekt	8	857 206	294 648
Annen finansinntekt	8	614 547	62 283
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	960 396	
Sum finansinntekter		2 899 815	317 627
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	-573 575	1 012 486
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8		
Annen rentekostnad	8	1 733 923	1 365 879
Annen finanskostnad	8	342 688	48 637
Sum finanskostnader		1 503 036	2 427 002
Netto finans		1 396 779	-2 109 375
Ordinært resultat før skattekostnad		9 740 673	18 310 189
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 679 825	4 274 687
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 060 848	14 035 502



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat		8 060 848	14 035 502
Minoritetsinteresser		2 579 633	6 819 627
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 481 215	7 215 875
Totalresultat		5 481 215	7 215 875
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	4 600 000	
Avsatt til annen egenkapital		11 499 512	24 189 170
Overført fra annen egenkapital		-8 038 664	-10 153 668
Sum overføringer og disponeringer		8 060 848	14 035 502



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	5 250 743	5 432 511
Maskiner og anlegg	6	62 244 191	53 207 595
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	10 176 590	12 313 532
Sum varige driftsmidler		77 671 524	70 953 638
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 516 814	1 049 148
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	2 320 000	1 320 000
Investeringer i aksjer og andeler		9 076 365	6 576 525
Obligasjoner		3 308 381	1 856 694
Sum finansielle anleggsmidler		16 221 561	10 802 368
Sum anleggsmidler		93 893 085	81 756 005
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 12	38 572 839	43 194 871
Andre kortsiktige fordringer		5 233 951	7 505 280
Sum fordringer		43 806 790	50 700 151
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	7 094 274	9 368 695
Sum investeringer		7 094 274	9 368 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	31 620 283	41 899 863
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 620 283	41 899 863



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		82 521 347	101 968 709
SUM EIENDELER		176 414 432	183 724 715
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	210 820	210 820
Sum innskutt egenkapital		210 820	210 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	61 797 466	57 340 073
Minoritetsinteresser	10	33 348 071	34 344 615
Sum opptjent egenkapital		95 145 537	91 684 688
Sum egenkapital		95 356 357	91 895 508
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	9	8 288 911	12 313 180
Sum avsetninger for forpliktelser		8 288 911	12 313 180
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	34 560 536	34 507 816
Sum annen langsiktig gjeld		34 560 536	34 507 816
Sum langsiktig gjeld		42 849 447	46 820 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 796	6
Leverandørgjeld		12 783 062	17 243 751
Betalbar skatt	9	5 704 094	4 040 682
Skyldig offentlige avgifter		6 114 208	4 042 425
Utbytte	10	4 600 000	
Annen kortsiktig gjeld		8 998 468	19 681 347



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		38 208 628	45 008 210
Sum gjeld		81 058 075	91 829 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 414 432	183 724 715



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HNMTJ-3KYGK

Org. nr. : 989 204 904



Årsberetning 2023 Ånung Løype Holding AS

Virksomhetens art og hvordan den drives

Ånung Løype Holding AS er et holdingselskap som eier aksjer i andre selskaper. Selskapet har forretningsadresse i Gausdal.

Ånung Løype Holding AS eier 55 % av aksjene i Løype Anleggsdrift AS, 50,05% av Østringsvegen AS og 25% av Gausdal Utvikling AS.

Løype Anleggsdrift AS driver maskinentreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det lokale markedet i Mjøse-området og Gudbrandsdalen. Virksomheten foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Gausdal.

Rettsvisende oversikt og utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2023 omsetning på kr 693 468 fra utleie av egen eiendom. Årsresultat etter skatt ble kr 6 503 585. Selskapet hadde pr 31.12.2023 en bokført egenkapital på kr 33 423 492 som gir en egenkapitalandel på 85 %.

Konsernet oppnådde i 2023 en omsetning på kr 159 833 938, en nedgang på ca 16,9 % fra året før. Årsresultat etter skatt ble kr 8 060 848, som er en nedgang på kr. 5 974 654 fra 2022. Egenkapitalen var pr 31.12.2023 på kr 95 356 357, tilsvarende 54%.

Styret vurderer selskapets og konsernets soliditet og likviditet som meget god.

Selskapets årsresultat på kr 6 503 585 foreslår styret disponeres ved overføring til annen egenkapital.

Hverken selskapet eller konsernet har forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet og konsernet har positive utsikter i 2024.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet er avhengig av at driftsselskapet har en stadig tilgang på nye prosjekter av en viss størrelse. Den største risikoen for konsernet er utviklingen i markedssituasjonen i vårt distrikt.

Finansiell risiko

Selskapets har god likviditet og forholdsvis lite langsiktig gjeld. Selskapets lån er i lokal valuta.

Kredittrisikoen anses begrenset. Kundene på de store anbudsleveransene er store og solide entreprenørselskaper.

Arbeidskapitalen er tilfredsstillende. Likviditetsrisikoen anses svært begrenset.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Totalt for konsernet anses arbeidsmiljøet i selskapene som bra.

Det er basert på løpende evaluering og inntrykk for øvrig.

I henhold til lover og forskrifter fører selskapene oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte.

I 2023 har selskapene hatt sykefravær på 5,4 %. Selskapene har hatt 2 arbeidsulykker i 2023.

Det jobbes godt og systematisk med kompetanseheving blant de ansatte.

Selskapene i konsernet operer i mannsdominerte bransjer, men jobber aktivt for at det ikke skal forkomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av selskapenes ansatte er 5 % kvinner og 95 % menn. Styret i Ånung Løype Holding AS består av en mann.

**Ytre miljø**

Konsernets virksomhet kan være noe belastende for det ytre miljø, men ikke utover det som er vanlig for denne type virksomhet. Bransjen generelt jobber kontinuerlig med løsninger for å redusere negative miljøvirkninger, og selskapet investerer jevnlig i nyere og mer miljøvennlig materiell.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Konsernet mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarforsikring.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse ligger tilgjengelig på selskapets nettsider.
www.loype.no/aopenhetsloven.

Østre Gausdal, _____

Ånung Løype
Daglig leder / styreleder



Resultatregnskap - mor/konsern

Ånung Løype Holding AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
693 468	676 328		157 270 649	190 734 168
0	0	1, 2, 3, 4	2 563 289	1 689 000
693 468	676 328		159 833 938	192 423 168
0	0		67 766 914	90 194 784
0	0	5	38 630 360	39 096 447
186 700	186 300	6	12 872 123	11 354 477
191 181	161 343	5	32 220 647	31 357 894
377 881	347 643		151 490 044	172 003 603
315 587	328 686		8 343 894	20 419 565
Finansinntekter og finanskostnader				
4 400 000	0	8	0	0
0	0	7, 8	467 666	-39 304
232 108	104 578	8	857 206	294 648
614 547	62 283	8	614 547	62 283
960 396	0	8	960 396	0
-573 575	1 012 486	8	-573 575	1 012 486
0	500 000		0	0
128 726	128 476	8	1 733 923	1 365 879
342 688	48 637	8	342 688	48 637
6 309 212	-1 522 738		1 396 779	-2 109 375
6 624 798	-1 194 052		9 740 673	18 310 189
121 213	67 036	9	1 679 825	4 274 687
6 503 585	-1 261 088		8 060 848	14 035 502
6 503 585	-1 261 088		8 060 848	14 035 502
Årsresultat				
0	0		2 579 633	6 819 627
6 503 585	-1 261 088		5 481 215	7 215 875
1 000 000	0	10	4 600 000	0
5 503 585	-1 261 088		11 499 512	24 189 170
0	0		8 038 664	10 153 668
6 503 585	-1 261 088		8 060 848	14 035 502

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXPS-YBKPS-HNMTJ-ZKYGK



Balanse - mor/konsern

Ånung Løype Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Varige driftsmidler				
4 882 772	5 019 863	6	5 250 743	5 432 511
0	0	6	62 244 191	53 207 595
0	0	6	10 176 590	12 313 532
4 882 772	5 019 863		77 671 524	70 953 638
Finansielle anleggsmidler				
27 500	27 500	7	0	0
1 348 532	1 348 532	11	0	0
2 258 693	2 258 693	7	1 516 814	1 049 148
2 320 000	1 320 000	11	2 320 000	1 320 000
6 471 365	3 971 525		9 076 365	6 576 525
0	0		3 308 381	1 856 694
12 426 090	8 926 250		16 221 561	10 802 368
17 308 862	13 946 114		93 893 085	81 756 005
Omløpsmidler				
Fordringer				
0	0	4, 12	38 572 839	43 194 871
0	3 162		5 233 951	7 505 280
4 400 000	4 400 000		0	0
4 400 000	4 403 162		43 806 790	50 700 151
Investeringer				
7 094 274	9 368 695	13	7 094 274	9 368 695
7 094 274	9 368 695		7 094 274	9 368 695
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
10 691 884	5 705 309	14	31 620 283	41 899 863
10 691 884	5 705 309		31 620 283	41 899 863
22 186 158	19 477 166		82 521 347	101 968 709
39 495 020	33 423 279		176 414 432	183 724 715

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXPS-YBKPS-HNMTJ-ZKYGK



Balanse - mor/konsern

Ånung Løype Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
210 820	210 820	10, 15	210 820	210 820
210 820	210 820		210 820	210 820
Opptjent egenkapital				
32 212 672	26 709 087	10	61 797 466	57 340 073
0	0	10	33 348 071	34 344 615
32 423 492	26 919 907		95 356 357	91 895 508
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
67 908	65 843	9	8 288 911	12 313 180
67 908	65 843		8 288 911	12 313 180
Annen langsiktig gjeld				
0	3 249 986	12	34 560 536	34 507 816
0	3 249 986		34 560 536	34 507 816
Kortsiktig gjeld				
8 790	0		8 796	6
14 500	0		12 783 062	17 243 751
119 148	63 540	9	5 704 094	4 040 682
5 513	0		6 114 208	4 042 425
1 000 000	0	10	4 600 000	0
5 855 669	3 124 004		8 998 468	19 681 347
7 003 621	3 187 544		38 208 628	45 008 210
7 071 529	6 503 373		81 058 075	91 829 206
39 495 020	33 423 279		176 414 432	183 724 715

Østre Gausdal, _____
Styret i Ånung Løype Holding AS

Ånung Løype
Styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXPS-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK



Ånug Løype Holding AS

MORSELSKAP		KONTANTSTRØMANALYSE		KONSERN	
2023	2022	<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>		2023	2022
		+/-	Tilført fra årets aktivitet:		
6 624 798	-1 194 052		Resultat før skatt	9 740 673	18 310 189
0	0	-	Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer/ driftsmidler	-2 563 289	-1 689 000
186 700	186 300	+	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	6 545 323	6 403 925
-63 540	-75 975	-	Betalte skatter	-4 040 682	-3 223 248
0	1 512 486	-	Verdiøkning/ + nedgang aksjer/ andeler	0	1 512 486
0	0	+/-	Positiv resultatandel/ negativ i tilknyttede selsk	-467 667	0
0	0	+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	146 843	15 364 636
229 660	-384 929	+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 194 199	-6 419 146
6 977 618	43 830	=	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	3 167 002	30 259 842
			<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>		
-49 609	0	-	Investering i anleggsmidler	-9 629 454	-9 220 203
0	0	+	Salg av varige driftsmidler	2 563 289	1 689 000
-2 499 840	0	-	Kjøp av aksjer i andre foretak	-2 499 840	
0	0	+/-	Lån til tilknyttede selskaper	0	0
3 808 392	1 262 429	+	Salg av aksjer i andre foretak	3 808 392	1 262 429
0	0	+/-	Lån til datterselskap	0	0
0	0	+/-	Verdiendring investeringer	0	0
1 258 943	1 262 429	=	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-5 757 613	-6 268 774
			<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>		
0	0	+	Ny aksjekapital	0	0
0	0	+/-	Endring av minoritetsinteresse	0	0
0	0	+/-	Andre EK transaksjoner	0	0
0	-3 000 000	-	Utbetalinger av utbytte	-3 600 000	-3 000 000
-3 249 986	-333 336	+/-	Endring langsiktig gjeld	-4 088 970	-1 336 426
0	0	+/-	Endring kassekreditt	0	0
-3 249 986	-3 333 336	=	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-7 688 970	-4 336 426
4 986 575	-2 027 077	A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	-10 279 581	19 654 642
5 705 309	7 732 386		Likviditetsbeholdning 01.01.	41 899 864	22 245 222
10 691 884	5 705 309	=	Likviditetsbeholdning 31.12.	31 620 283	41 899 864

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXPS-YBKPS-HMMTJ-ZYKX



NOTE

1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:**Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31. 12. 2023:

	Eierandel
- Ånung Løype Holding AS (morselskap)	
- Løype AS	55,00 %
- Løype Anleggsdrift AS	55,00 %
- Øst ringsvegen 1 AS	50,07 % *
- Gausdal Utvikling AS	25,00 %

* Selskapet inngår i konsernet som tilknyttet selskap. Det er kjøpt en aksje i 2021 som skal stettes, slik at aksjonærfordelingen blir iht. 50% Selskapets regnes inn som TS.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datter og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper:

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.



NOTE

Inntekter:

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / kortiktig gjeld

Omløpsmidler og kortiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortiktig gjeld.

Anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling:

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortstidige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Ånug Løype Holding AS Noter til årsregnskapet 2023

NOTE

2 Transaksjoner nærstående parter - morselskapet

		2023	2022
Salg av varer og tjenester:			
Inntekter			
- leieinntekter		693 468	676 328
- viderefakturerering av varer og tjenester til datterselskaper		0	0
		693 468	676 328
Kjøp av varer og tjenester:			
Kjøp av tjenester:			
- morselskap (diverse tjenester)		0	0
		0	0

3 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernselskapet	
2023	2022	2023	2022
0	0	157 270 649	190 734 168
693 468	676 328	0	0
0	0	2 563 289	1 689 000
0	0	0	0
693 468	676 328	159 833 938	192 423 168
Geografisk fordeling			
693 468	676 328	159 833 938	192 423 168
0	0	0	0
693 468	676 328	159 833 938	192 423 168

4 Prosjekter under utførelse

Anleggskontrakter bokføres etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste i henhold til beregning av fullføringsgrad og estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen. Fullføringsgrad blir som hovedprinsipp beregnet ihht påløpte kostnader.

Anleggskontrakter	2023	2022
Inntektsført på igangværende kontrakter	51 851 286	106 654 993
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetning	36 643 852	72 405 176
Kostnadsført ved nullstilling av igangværende kontrakter	0	0
Netto resultatført igangværende prosjekter	15 207 434	34 249 817
Estimert gjenværende produksjon tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	1 883 068	9 103 717
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	94 875	515 795

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK



Ånung Løype Holding AS

Noter til årsregnskapet
2023

NOTE

5 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0		
0	0		
0	0		
0	0		
0	0	38 630 360	39 096 448

Lønnskostnader består av følgende poster:

	Lønninger	32 621 683	33 021 743
	Folketrygdavgift	4 087 707	4 323 511
	Pensjonskostnader	1 287 413	1 129 473
	Andre lønnskostnader	633 557	621 721
	Sum lønnskostnader	38 630 360	39 096 448

Antall årsverk	55	59
----------------	----	----

<u>Godtgjørelser</u>	Daglig leder	Styret	Morselskap	Konsern
			Revisor	Revisor
Lønn	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Revisjonshonorar			35 908	266 984
Andre tjenester			32 651	100 817
Sum godtgjørelser	0	0	68 559	367 801

Ånung Løype Holding AS er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning omfatter i alt 55 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive pensjonsordningen. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.

6 Varige driftsmidler - konsernet

	Tomter, bygninger	Maskiner, Inventar & Utstyr	Transportmidler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	7 062 435	97 332 916	29 340 376	133 735 727
Årets tilgang	49 209	23 628 557	2 662 088	26 339 854
Årets avgang	0	2 278 538	284 750	2 563 288
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 111 644	118 682 935	31 717 714	157 512 293
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	1 629 525	47 275 744	18 063 376	66 968 645
Reversert avskrivninger	0	0	0	0
Avskrivning i 2023	231 376	9 163 000	3 477 747	12 872 123
Tilbakeført avskrivning i 2023	0	0	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023	1 860 901	56 438 744	21 541 124	79 840 769
Balansført verdi pr. 31.12.2023	5 250 743	62 244 191	10 176 590	77 671 524

Derav balansført verdi av leieavtaler	44 845 264	1 661 334	46 506 598
Herav avskrivninger for leieavtaler	5 796 900	529 900	6 326 800

Forventet levetid	25 år	3 -10 år	3 -10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie, ikke balansførte driftsmidler 2 083 751

Lagerbygg med bokført verdi kr 367 786,- og strøsandlager med bokført verdi kr 185,- står på leid tomt uten tinglyst leieavtale. Ånung Løype har hjemmel til lagerbyggets tomt.

Driftsmidler i morselskapet Ånung Løype Holding AS utgjør bygning til bokført verdi kr 4 882 772. Avskrevet i 2023 med kr 186 700

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK



Ånug Løype Holding AS

Noter til årsregnskapet
2023

NOTE

7 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

	Kontor- kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi i morselskap (kost)
Mor					
Datterselskaper					
Løype AS	Gausdal	55 %	-38 664	17 000 899	27 500
Tilknyttede selskaper					
Gausdal Utvikling AS*	Gausdal	25 %	154 454	-37 238	497 801
Østringsvegen 1 AS	Gausdal	50 %	526 716	1 413 469	1 760 892
Balanseført verdi 31.12:					2 258 693

Konsern	Gausdal			Sum	
	Østringsvegen 1 AS	Utvikling AS	Contré AS		
Merverdianalyse				-	
Anskaffelseskost	296 801	1 755 000	200 000	2 251 801	
Beregning av årets resultatandel					
Andel av årets resultat	-	38 614	263 358	242 921	467 666
Årets resultatandel	-	38 614	263 358	242 921	467 666

Selskap	Balanseført verdi 01.01	Tilgang/avgang	Årets resultatandel	Utbytte	Balanseført verdi 31.12
Østringsvegen 1 AS	78 102	-	38 614	-	39 489
Gausdal Utvikling AS*	449 270	-	263 358	-	712 628
Contré AS*	521 777	-	242 921	-	764 698
Sum	1 049 148	-	467 666	-	1 516 814

* Basert på foreløpige regnskaper.

8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
Finansinntekter:			
0	0	0	0
0	0	467 666	-39 304
4 400 000	0	0	0
232 108	104 578	857 206	294 648
2 148 518	62 283	2 148 518	62 283
6 780 626	166 861	3 473 390	317 627
Finanskostnader:			
128 726	128 476	1 733 923	1 414 516
342 688	1 061 123	342 688	1 012 486
0	0	0	0
0	500 000	0	0
471 414	1 689 599	2 076 611	2 427 002

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK



Ånung Løype Holding AS

Noter til årsregnskapet
2023

NOTE

9 Skattekostnad

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		<u>Midlertidige forskjeller knyttet til:</u>		
176 672	167 284	<i>Driftsmidler</i>	10 520 729	9 946 972
0	0	<i>Tilvirkningskontrakter</i>	15 207 434	34 249 817
0	0	<i>Balanseførte leieavtaler</i>	12 789 811	12 491 284
0	0	<i>Varer</i>	0	0
0	0	<i>Fordringer</i>	-400 000	-400 000
0	0	<i>Pensjonsmidler</i>	0	0
0	0	<i>Andre avsetninger forpliktelser</i>	-800 000	-800 000
0	0	<i>Gevinst & tapskonto</i>	289 843	362 304
176 672	167 284	Sum midlertidige forskjeller	37 607 817	55 850 377
132 000	132 000	Inntektsført avsatt utbytte	132 000	132 000
0	0	Underskudd til framføring	0	-13 382
308 672	299 284	Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	37 739 817	55 982 377
67 908	65 842	22 %utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	8 288 911	12 313 179
0	0	Herav ikke balanseført USF	0	0
67 908	65 842	Utsatt skatt i balansen	8 288 911	12 313 179
		<u>Årets skattekostnad består av:</u>		
6 624 798	-1 194 052	<i>Resultat før skatt:</i>	9 740 673	18 310 189
-6 073 830	1 498 762	Permanente forskjeller	-2 105 103	1 120 206
-9 388	-15 891	Endring i midlertidige forskjeller	18 292 130	-1 063 658
0	0	Underskudd til framføring fra tidligere	0	0
541 580	288 819	Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	25 927 700	18 366 737
0	0	Utnyttelse av underskudd til framføring	0	0
0	0	+/- mottatt / avgitt konsernbidrag	0	0
541 580	288 819	Skattepliktig inntekt	25 927 700	18 366 737
		Fordeling av skattekostnad		
119 148	63 540	Betalbar skatt	5 704 094	4 040 682
2 065	3 496	Endring utsatt skatt	-4 024 269	234 005
121 213	67 036	Netto skattekostnad	1 679 825	4 274 687
2 %	-6 %	Skattekostnad i %av resultat før skatt	17 %	23 %
119 148	63 540	Betalbar skatt i balansen	5 704 094	4 040 682
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
119 148	63 540	Betalbar skatt i balanse	5 704 094	4 040 682

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZYXGK



Ånung Løype Holding AS

Noter til årsregnskapet
2023

NOTE

10 Egenkapital - morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2023	210 820	0	26 709 087	26 919 907
Årets resultat	0	0	6 503 585	6 503 585
Utbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2023	210 820	0	32 212 672	32 423 492

Egenkapital - konsernet

	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2023	210 820	57 340 073	34 344 615	91 895 508
Årets resultat	0	5 481 215	2 579 633	8 060 848
Utbytte	0	-1 000 000	-3 600 000	-4 600 000
Omfordeling minoritet	0	-23 823	23 823	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	210 821	61 797 466	33 348 072	95 356 357

11 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern - morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Løype Anleggsdrift AS	0	0	1 348 532	1 348 532
Løype Anleggsdrift AS- utbytte	0	0	0	0
Aksjonær Ånung Løype	0	0	0	0
Løype AS	0	0	4 400 000	4 400 000
Lån Gausdal Utvikling AS (tilknyttet selskap)	0	0	320 000	320 000
Lån Østringsvegen 1 AS	0	0	2 000 000	1 000 000
	0	0	8 068 532	7 068 532

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Løype AS	0	0	4 400 000	0
Løype Anleggsdrift AS- utbytte	0	0	0	0
Aksjonær Ånung Løype	0	0	0	3 085 000
Skyldig utbytte (inkludert tilleggsutbytte)	0	0	0	0
Lån Gausdal Utvikling AS (tilknyttet selskap)	0	0	0	0
Lån Østringsvegen 1 AS	0	0	0	0
	0	0	4 400 000	3 085 000

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZYQK



Ånung Løype Holding AS

Noter til årsregnskapet
2023

NOTE

12 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Fordringer som forfaller til betaling senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:	0	0
0	1 583 306	Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0	1 583 306
0	0	Kundefordringer til pålydende	0	43 594 871
0	0	Avsetning tap på kundefordringer	0	-400 000
0	0	Kundefordringer i balansen	0	43 194 871
0	3 249 986	Gjeld som er sikret ved pant:	0	19 464 185
0	5 206 163	Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets gjeld:	0	70 953 638
0	0	Varige driftsmidler	0	43 194 871
0	5 206 163	Sum	0	114 148 509
0	0	Selskapet har videre stilt følgende garantier:	0	8 194 627
0	0	- garantier overfor byggherre	0	8 194 627
0	0	Sum	0	8 194 627

13 Markedsbaserte aksjer

	Anskaffelseskost	Bokført verdi 31.12.2023	Virkelig verdi 31.12.2023
Investeringer			
Omløpsaksjer, aksjefond, obligasjoner og pengemarkedsfond	6 133 878	7 094 274	7 094 274

14 Bundne midler

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Av posten er bundne skattetrekksmidler	2 124 820	1 519 470

15 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr. 210.810,-, er fordelt på 508 aksjer, hver pålydende kr. 415,-.

Selskapets aksjonærer er:

Ånung Løype

Rolle

Styrets leder

Eierandel:

100,0 %

Type aksjer:

Ordinære aksjer

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXP5-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løype, Ånung

Daglig leder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3417019

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-27 14:34:53 UTC



Løype, Ånung

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3417019

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-27 14:34:53 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: B6QBE-EZBQF-ZJXPS-YBKPS-HMMTJ-ZKYGK